
DIÁRIO OFICIAL
Ano I - Número: CDLXXVI de 27 de Março de 2025

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI-CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 27/03/2025 13:02:15 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 27/03/2025 13:02:15 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=862

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDLXXVI de 27 de Março de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 27/03/2025 13:02:15 - IP com n°: 26.76.206.14

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATOS: 20259918/2025
EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATOS: 20259919/2025
EXTRATO DE CONTRATOS

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: 20250327001 CMP/2025
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 27/03/2025 13:02:15 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=862

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDLXXVI de 27 de Março de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 27/03/2025 13:02:15 - IP com n°: 26.76.206.14

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - EXTRATO DE CONTRATOS: 20259918/2025

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20250113002 CMP - CONTRATO Nº 20259918 - ORIGEM: Dispensa Nº 
20250317001 CMP- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CONTRATADA(O).....: R P 
PINHEIRO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PARAMOTI - VALOR TOTAL: R$ 13.263,60 (treze mil, duzentos e sessenta e três reais e 
sessenta centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.121 - MANUTENÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 11.056,60 no elemento de despesa 33903016: 
Material de Consumo, Material de Expediente, R$ 335,00 no elemento de despesa 33903999: Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 1.872,00 no 
elemento de despesa 33903023: Material de Consumo, Uniformes, Tecidos e Aviamentos; - VIGÊNCIA: de 
11 meses - DATA DA ASSINATURA: 27 de março de 2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - EXTRATO DE CONTRATOS: 20259919/2025

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20250210001 CMP - CONTRATO Nº 20259919 - ORIGEM: Dispensa Nº 
20250318001 CMP- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CONTRATADA(O).....: JOSE 
EDSON FERREIRA CRUZ OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS E 
UTENSILIOS DOMESTICOS) PARA ATENDER AS NESSESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARAMOTI. - VALOR TOTAL: R$ 19.285,70 (dezenove mil, duzentos e oitenta e cinco reais e setenta 
centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.121 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO 
DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 19.285,70 no elemento de despesa 44905212: Equipamentos e 
Material Permanente, Aparelhos e Utensílios Domésticos; - VIGÊNCIA: de 10 meses - DATA DA 
ASSINATURA: 27 de março de 2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: 20250327001
CMP/2025

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, torna público que realizará as 11:00, do dia 01 de abril de 2025, 
no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 20250327001 CMP. Objeto: Aquisição 
de passagens aéreas para 07 vereadores participarem da XXIV Marcha dos Gestores e Legislativos 
Municipais, sendo que o evento acontece na data de 22 a 25 de abril de 2025, em Brasília/DF.. Aviso de 
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: 
https://camaraparamoti.ce.gov.br/; https://www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php. Paramoti/CE, 27 de 
março de 2025.

Aline Ferreira Saraiva Gomes
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 27/03/2025 13:02:15 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=862

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDLXXVI de 27 de Março de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 27/03/2025 13:02:15 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 27/03/2025 13:02:15 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=862

Página(s) 4 de 4


